
                                                                                                                                     

      
   

Prezydent Miasta Zabrze 

Urząd Miejski, 41-800 Zabrze, ul. Powstańców Śląskich 5-7, www.miastozabrze.pl 

 

 

Zabrze, 06.03.2024  r. 

BRM.0003.71.2024 

      

Gabriela Bator 

Radna Rady Miasta 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację Radnej z 19.02.2024 r.  

1. Stan Faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji. 

Mieszkańcy osiedla Szczęść Boże chodzą na przystanek autobusowy przy ul. 

Mikulczyckiej na wysokości Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o., ścieżka 

pomiędzy blokami na działkach nr 487/15 oraz 701/15. 

Brak wybrukowanego chodnika łączącego ul. Gdańska z przejściem przez ul. 

Mikulczycką tj. przystankiem autobusowym na wysokości w/w Spółki Gazownictwa. 

2. Zgłaszam interpelację następującej treści 

Proszę o uwzględnienie w planach inwestycyjnych miasta zagospodarowanie w/w 

działek w małą architekturę oraz budowę chodników łączących przystanki przy ul. 

Mikulczyckiej z ul. Gdańską oraz z ul. Jagiellońską wzdłuż budynku Ośrodka 

Konferencyjno – Szkoleniowego INNOWACJA od strony wschodniej.    

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na Pani interpelacje informuję, że wskazany teren zostanie 

uwzględniony w działaniach, dla których Miasto Zabrze ma zapewnione 

finansowanie w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

Przygotowywany obecnie projekt pn. „Ochrona, odtwarzanie i wzmacnianie 

potencjału wspierającego bioróżnorodność w terenach zieleni w Zabrzu” przewiduje  

wykonanie nowych nasadzeń, a także ścieżek, wymianę elementów małej 

architektury oraz budowę oświetlenia. 

Przed zleceniem wykonania dokumentacji projektowej zostaną przeprowadzone 

konsultacje z udziałem Rady Dzielnicy i Mieszkańców. 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Paweł Sulikowski    

(Główny Specjalista 

Kierujący Komórką 

Organizacyjną),  

tel. 32 37 33 529 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.um.zabrze.pl/


 

Urząd Miejski, 41-800 Zabrze, ul. Powstańców Śląskich 5-7, www.miastozabrze.pl 

Natomiast budowa chodnika łączącego ul. Jagiellońską z ul. Mikulczycką (wzdłuż 

budynku Ośrodka Konferencyjno – Szkoleniowego INNOWACJA od strony 

wschodniej) stanowi odrębne zadanie inwestycyjne, które zostanie umieszczone na 

liście zadań oczekujących na realizację.  
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